in usus suo8 fore conversam. Nosque . . prior et conventus monasterii sancti Arbogasti extra

jo muros Argentinenses de communi consensu et deliberato hahito intcr nos consilio concedimus

et concessimus eandem domum nostram et areain suprascriplam predicto Johanni Strowelino

et suis successoribus teneiidam ab ipsis in perpetuuin et possidendam jui*e hereditario sub hac

conditionc: quod idem Johannes et sui inper'petuum successores edificabunt eandem domuin

et curiam, prout eis placucrit, sine dampno nostro de suis sumplibus et expensis. et dabunt

15 nobis annuatim pro censu inperpetuum quatuordeeim unceas denariorum Argcntine usualium

sine omni auginentacione, in festo scilicet Johannis Baptiste septem uneeas et in nativitate

domini similiter septem uneeas, de qua summa nos unum solidum denariorum ad majorem

Argentinensem ecclesiam dahimus annuatim. et si preiiictus Johannes et sui suecessores jus,

quod eis conpetit in prenotatis domo et area, vendere vel obligare voluerint, primo nobis

20 exhibehunt et, si nos emere noluerimus, vendent aliis absque nostra contradictione et sine

fraude. et quicunque emerint reeeptores ipsius domus et curie, dabunt nobis erschatz. quo-

tienscunque et quocunque titulo eadem domus et curia de una persona ad aliam fuerit devoluta,

reeeptores similiter dabunt erschatz. in quorum omniuin slabilitatem eurie Argentinensis et

nostrum sigilla presenti cedule sunt appensa. actum et datum anno domini 1'277, feria

K secunda ante Georgii *.

Am Strassb. llosp. A. hui. 174 fasc. XO. or. wtb. c. U »ig. jiend. delap».

98. C. j. c. A. in figura judicii Durcardus dictus Kuderer, Metza ejus u.\or, et Gertrudis Schenkung.

filia eorum confitentur se donasse donatione inter vivo» manibus coadunatis (prescnlc fratre

Ludewico procurntore monasterii s. Katherine e. m. A.) dicto monasterio tertiam partem pro indi-

ao viso pertinentem ad ipsos passagii sili in superiori parte Rcni dieli zu den Hunden. Ludewicus

prefatus nomine priorisse et conventus dictam tertiam partem pro indiviso dictis conjugibus,

eis vero defunetis Gertrudi concedit pro tempore vite utilruendam, ita quod post Gertrudis

mortem remaneat apud monasteriuin, non apud heredes. »ig. cur. Arg. cum sigillis priorisse

et conventus est appensum. datum a. d. I'277, feria sexta ante pentecosten. Mai 14.

» Au* Straub. Stadt A. AA 1691. tir. mb. c. 3 »ig. pend. Darnach abgedruckt in Motu, Zttch/t.

f. Gesch. dt» Oberrh. XVI, 132.

94. Burkard, Sicken Sohn, verkauft seinen Anteil an dem Hanne zu Stohenecke an verkauf.